RESULTADO FINAL DO PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 90024/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE CLIMATIZADORES

PORTÁTEIS PARA ATENDER O SESC AR/DF.

Considerando a ausência de recursos, e o esgotamento de todas as fases do certame,

o Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito Federal – Sesc-

AR/DF torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 90024/2025, declarando

vencedoras as licitantes:

- E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA – R$ 27.970,00 (vinte e sete mil,

novecentos e setenta reais);

- BESTBRAS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA – R$ 53.900,00 (cinquenta e três mil e

novecentos reais);

Por fim, informamos que os autos seguirão para homologação da autoridade compete.

Brasília-DF, 07 de maio de 2025.

Luciane I. Tomasi Soares

Comissão Permanente de Licitação - CPL

		2025-05-07T10:37:12-0300
	LUCIANE INES TOMASI SOARES:93997574120
	Eu sou o autor deste documento